CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013.
EDITAL Nº 010/2013 -  ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

 O Presidente da Comissão Especial de Concurso, designado pela Portaria nº
232/2013, no uso de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição
Federal,

 Considerando o atraso na divulgação do resultado dos recursos relativos ao gabarito,
bem como, os períodos de festividades de final e início de ano,

R E S O L V E:

TORNAR PÚBLICO a reformulação do Cronograma do Concurso Público em epígrafe na
forma que segue:

CRONOGRAMA PREVISTO

Descrição  Data

Inscrições ultrapassado

Homologação das Inscrições ultrapassado

Recurso de Indeferimento de Inscrição ultrapassado

Retificação da Homologação (se houver) ultrapassado

Data da Prova ultrapassado

Divulgação dos Gabaritos (site e mural da Prefeitura) ultrapassado

Recurso Contra o Gabaritos ultrapassado

Publicação Resultado dos Recursos - Gabarito (se houver) 13/dez

Publicação do Resultado Preliminar - Prova Objetiva 13/dez

Recurso Contra Resultado Preliminar - Prova Objetiva 16 e 17/dez

Publicação Recursos – Resultado Preliminar Prova Objetiva 07/jan/2014

Publicação do Resultado Provas de Títulos 13/dez

Recurso Contra Prova de Títulos  16 e 17/dez

Publicação Recursos Prova de títulos (se houver) 07/jan/2014

Publicação do Resultado Final 07/jan/2014

Recurso contra Resultado Final
08 e

09/jan/2014

Publicação de eventuais Recursos - Resultado Final (se houver) 17/jan/2014

Homologação do Concurso 20/jan/2014

Obs.: As datas previstas no Cronograma poderão sofrer alterações, sendo divulgadas
previamente nos moldes de publicação e divulgação prevista no Edital.

Município de Mercedes, Estado do Paraná, em 12 de dezembro de 2013.

Nelson Martins
Presidente da Comissão